令和3年12月24日
組合員　各位

滋賀県瓦工事協同組合
理事長　長谷川　成幸

組合事務所年末年始休業のお知らせ

平素は組合事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、組合事務所年末年始の休業につきまして18日の合同役員会にて
下記の期間組合事務所を休業させていただくこととなりました。
なにかとご迷惑おかけすることと存じますがよろしくお願い申し上げます。

記

令和３年１２月３０日（木）　～令和４年１月５日（水）

	組合に常駐しております「シルガード白・黒」（不凍液入り）につきましては
必要に応じてお引取り願います。
【引取りに関してのお願い】
・玄関前に引取り伝票がありますので、必ず記載して下さい。
・防犯上、防犯カメラを撮影しておりますが、門扉及び施錠は必ずして下さい。